   光学元器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               1
太赫兹透镜/聚焦镜
对于发射器和探测器之间的太赫兹光束传导，我们提供了不同直径和焦距的超半球、椭圆硅
透镜以及非球面 TPX 透镜如下：
1.硅透镜
1.1 STB-HSL-12-7.1 超半球硅透镜，直径 12 毫米，高度 7.1 毫米
1.2 STB-CL-20-直径为 20 mm 的准直椭圆硅衬底透镜
1.3 聚焦椭圆硅衬底透镜 STB-FSL-D20-f50
2.PCA 专用 TPX 镜片
2.1 STB-CTL-D25mm 安装的 PCA 准直 TPX 透镜，直径 25 mm
2.2 STB-CTLF-D25mm 安装的光纤耦合 PCA 用平行 TPX 透镜，直径 25 mm

 总长：16.5 mm
兼容 PCA
STB-FTL-f32.5mm 可与 STB-CTL-D25mm 和 STB-CTLFD25mm 一起使用。
   光学元器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               6
3.直径为 1”和 2”的 TPX 透镜
下表是库存和标准的平凸 TPX 镜头列表，可根据客户要求定制其它 TPX 镜片。
零件号
透镜直径
mm
焦距 mm 通光孔径 mm
中心厚度
mm
边缘厚度
mm
STB-TPX-D25.4-f10 25.4 10 20 11.2 3.3
STB-TPX-D25.4-f15 25.4 15 23.4 10 2.5
STB-TPX-D25.4-f25 25.4 25 22.4 8 3.1
STB-TPX-D25.4-f32.5 25.4 32.5 22 8 4.2
STB-TPX-D25.4-f50 25.4 50 22.4 7 4.4
STB-TPX-D25.4-f67 25.4 67 22.4 6.94 5
STB-TPX-D25.4-f100 25.4 100 22.4 7 5.6
STB-TPX-D25.4-f150 25.4 150 22.4 6 5.1
STB-TPX-D50-f35 50 35 47 18 3
STB-TPX-D50.8-f65 50.8 65 47.4 13 4
STB-TPX-D50.8-f100 50.8 100 47.8 10 4
STB-TPX-D50.8-f200 50.8 200 47.8 8 5
STB-TPX-D50.8-f250 50.8 250 47 8 5.5